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Les habillages pour ventirads NA-HC3 et NA-HC4 Noctua sont des éléments 
accessoires dédiés aux célèbres ventirads CPU des séries NH-D15(S).  
Fabriqués  à partir d’un aluminium haute qualité protégé d’un revêtement 
par poudre et disponibles en noir (chromax.black), blanc (chromax.white) 
ou en noir associé à des éléments interchangeables noirs, blancs, rouges, 
bleus, verts et jaunes (chromax.black.swap), ces habillages permettent aux 
utilisateurs de coordonner librement leurs ventirads aux thèmes couleurs 
populaires tels que le 100% noir, noir/blanc ou noir/rouge. 

NOCTUA  NA-HC3
NOCTUA 	NA-HC4

L’installation étant simple et rapide,  changer le look d’un ventirad Noctua ne prend que quelques minutes et ne nécessite même pas de le désolidariser 
du CPU. Associés aux ventilateurs de la série chromax.black.swap, les habillages NA-HC offrent ainsi une palette créative infinie et vous permettent de 
customiser à votre goût votre ventirad Noctua pour le rendre aussi beau qu’efficace !
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Modéle

EAN-No.

UPC-No.

Couleur

Éléments interchangeables

Pièce / Box

Compatibilité du refroidisseur

Dimensions d’emballage (HxLxP)

Poids inkl. l’emballage

Garantie

Prix TTC

Pièce / Carton

Dimensions d’emballage / Carton (HxLxP)

Poids inkl. l’emballage / Carton

NA-HC3 
chromax.black.swap

9010018200416

841501120411

       noir

Noir, bleu, vert, rouge, blanc, jaune

2

NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S

215x245x65 mm

437 g

6 ans

29,90 EUR

10 pcs.

445x363x280 mm

5,40 kg

NA-HC4 
chromax.white

9010018200430

841501120435

       blanc

-

2

NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S

215x245x65 mm

391 g

6 ans

29,90 EUR

10 pcs.

445x363x280 mm

5,00 kg

NA-HC4
chromax.black

9010018200423

841501120428

       noir

-

2

NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S

215x245x65 mm

391 g

6 ans

29,90 EUR

10 pcs.

445x363x280 mm

5,00 kg

NA-HC3 NA-HC4 NA-HC4 


