



NOCTUA NA-HC3 NOCTUA NA-HC4

Les habillages pour ventirads NA-HC3 et NA-HC4 Noctua sont des éléments accessoires dédiés aux célèbres ventirads CPU des séries NH-D15(S). Fabriqués à partir d'un aluminium haute qualité protégé d'un revêtement par poudre et disponibles en noir (chromax.black), blanc (chromax.white) ou en noir associé à des éléments interchangeables noirs, blancs, rouges, bleus, verts et jaunes (chromax.black.swap), ces habillages permettent aux utilisateurs de coordonner librement leurs ventirads aux thèmes couleurs populaires tels que le 100% noir, noir/blanc ou noir/rouge.

L'installation étant simple et rapide, changer le look d'un ventirad Noctua ne prend que quelques minutes et ne nécessite même pas de le désolidariser du CPU. Associés aux ventilateurs de la série chromax.black.swap, les habillages NA-HC offrent ainsi une palette créative infinie et vous permettent de customiser à votre goût votre ventirad Noctua pour le rendre aussi beau qu'efficace !

CHROMAX
by NOCTUA



Modèle	NA-HC3 chromax.black.swap	NA-HC4 chromax.black	NA-HC4 chromax.white
EAN-No.	9010018200416	9010018200423	9010018200430
UPC-No.	841501120411	841501120428	841501120435
Couleur	<input checked="" type="radio"/> noir	<input checked="" type="radio"/> noir	<input type="radio"/> blanc
Éléments interchangeables	Noir, bleu, vert, rouge, blanc, jaune	-	-
Pièce / Box	2	2	2
Compatibilité du refroidisseur	NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S	NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S	NH-D15, NH-D15 SE-AM4, NH-D15S
Dimensions d'emballage (HxLxP)	215x245x65 mm	215x245x65 mm	215x245x65 mm
Poids inkl. l'emballage	437 g	391 g	391 g
Garantie	6 ans	6 ans	6 ans
Prix TTC	29,90 EUR	29,90 EUR	29,90 EUR
Pièce / Carton	10 pcs.	10 pcs.	10 pcs.
Dimensions d'emballage / Carton (HxLxP)	445x363x280 mm	445x363x280 mm	445x363x280 mm
Poids inkl. l'emballage / Carton	5,40 kg	5,00 kg	5,00 kg